Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale
Via Roma 19 - 12100 Cuneo

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181
ghedini@conservatoriocuneo.it

conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it C()[E]»‘S?Rayﬁ%}}ﬁ
% = Jo D NIVTE

WWW,conservatoriocuneo.it CUNEO

Prot.n.4131/A1/11 Cuneo, 08/09/2023

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice della PROCEDURA
COMPARATIVA PER TITOLI PER LA PROGRESSIONE VERTICALE INTERNA FINALIZZATA
AL RECLUTAMENTO DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE APPARTENENTE AL PROFILO
PROFESSIONALE DI COLLABORATORE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO AREA TERZA,
CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA, SETTORE AFAM, RISERVATA Al DIPENDENTI
CON CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO NEL PROFILO DI
ASSISTENTE - AREA II, IN SERVIZIO PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “G.F.
GHEDINI” DI CUNEO.

IL PRESIDENTE

Visto il Bando prot. n. 5215 del 14/10/2022 per la procedura comparativa per titoli per la
progressione verticale interna finalizzata al reclutamento di n. 1 unitd di personale
appartenente al profilo professionale di Collaboratore a tempo pieno e indeterminato area III,
C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca, Settore AFAM, riservata ai dipendenti con contratto
individuale dilavoro a tempo indeterminato nel profilo di Assistente - area II, in servizio presso
il Conservatorio di Musica “G.F. Ghedini” di Cuneo

Visto I'art. 5 del predetto Bando;

Visto I'art. 256 del D.Lgs. 16/04/94 n° 297, comma 5,

DECRETA

La Commissione esaminatrice della procedura comparativa di cui in premessa & composta
come di seguito indicato:

1. Dott. Alberto Borello - Direttore —Presidente

2. Dott. Costantino De Finis - Direttore Amministrativo - Componente;

3. Dott. Giovanni Gioanola - Direttore del Conservatorio di musica “A. Vivaldi” di
Alessandria - Componente;

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal Direttore di Ragioneria Dott.ssa
Elisabetta Olivero.

Cuneo, 08/09/2023




